
SMLOUVA 
O ubytování a posl‹_.ytován_í dalších služeb 

ı. 

SMLUVNÍ STRANY 

vošasoš 
Dr.Veselého 343 
Bystřice nad Pernštejnem 
593 01 

/dále pronajímatel či ubytovatel/

a 

Středisko volného času Rosice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
Zerotínovo náměstíı, 665 O1 Rosice 
zastoupená: Mgr. Zuzanou Kluskovou , 

IČ 72 551i 

/dále jen ubytovaný/ 

ıı. 

PŘEDMĚT SM Louvv 
Ubytovatel se zavazuje ubytovat v objektu Domova mládeže VOŠ a SOŠ, Dr. Veselého 343, 
Bystřice nad Pernštejnem 

v době 14.7.-20.7.2019 účastníky florbalového Soustředění vpředpokládaném počtu 50 
osob (přesný počet bude upřesněn v červnu 2019) a poskytnout jim služby za podmínek v 
této Smlouvě dále sjednaných. 

Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je Zotavovací akcí ve smyslu Zákona č. 258/2000 
Sb. O ochraně veřejného Zdraví. Prohlašuje, že ubytovna Zcela Splňuje hygienické 
požadavky na Zotavovací akce pro děti, stanovené příslušnými právními předpisy a 
zavazuje se poskytovat všechny služby v souladu S podmínkami stanovenými pro 
Zotavovacíakce pro děti. I Zejména vyhl. č. 106/2001 S



Ill. 

PODMÍNKY UBYTOVÁNÍ 
Ubytovatel ubytuje žáky a dospělé v 3 lůžkových pokojích vybavených takto: 

samostatná lůžka včetně lůžkovin, Skříňky na šatstvo, Stůl, židle. 

Dívky a chlapci budou ubytováni odděleně. 

Za neobsazená lůžka v pokoji se neplatí, pokud bude splněna podmínka ubytování 50 a více 
osob. 

Sociální zařízení /Sprcha, WC/ jsou společné pro více ubytovaných, teplá voda je k dispozici 
celodenně. 

V ceně pobytu je využívání venkovního hřiště, posilovny a společenského sálu. 

Ubytovatel připraví ubytování tak, aby se ubytovaný mohl ubytovat dne 14.7.2019 od 15.30 
hod. Ubytovaný vyklidí pokoje dne 20.7.2019 ubytovaný vyklidí pokoje do 13,00 hod. S tím, 
že zavazadla budou do 15,30 hod. uložena na klubovně. Pobyt začíná večeři a končíobědem 
(odpolední Svačinou na odjezd). Tzn. ubytovani absolvují 6 kompletních dní S přespánim a 
plnou penzí. - 

ıv. 

PODMÍNKY STRAVOVÁNÍ 
Ubytovatel poskytne ubytovaným pět jídel denně (Snídaně, oběd, večeře, dopolední 
Svačina a odpolední svačina) + pitný režim ve vlastní jídelně. Stravování začíná večeři dne 
14.7.2019 a končí obědem a poté odpolední Svačinou dne 20.7.2019. 

Strava bude podávána v těchto časových termínech: snídaně v 8,30 hod., oběd v 12,00 hod. 
večeře v 18,00 hod. 

Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu nejméně v množství, kvalitě a složení tak, jak 
stanoví příslušné právní předpisy pro Stravování žáků a učitelů v jídelnách základních škol. 
Je však povinen vyloučit potraviny vyjmenované v příloze k vyhl. č. 106/2001 Sb. Ubytovaný 
si vyhrazuje právo podílet se na Sestavováníjídelního lístku. 

V. 
CENA 

Akce se účastní 2 Subjekty: Středisko volného času Rosice a lnspiro - středisko volného času 
Tišnov.



V..>.›.../Že... dne 

Vpřípadě ubytování 50 osob na celou akcí za všechny zúčastněné Subjekty bude cena 
ubytování vč. plne' penze činit 125.000,- Kč. Za každého dalšího účastníka nad rámec 50ti 
osob se účtuje 200,- Kč/ noc za ubytovánía 200,- Kč/ noc za plnou penzi. 

Vpřípadě nižšího počtu ubytovaných osob činí cena 220,- Kč/osoba /noc sdalšími 
podmínkami dle ceníku platného od 1.1.2019, který je nedílnou součástí této Smlouvy. 

Strava: cena za jednu plnou penzi + pitný režim je 200,-Kč (snídaně 40,- Kč, oběd S 
polévkou 75,-Kč,večeře 65,-Kč + 2× denně svačiny celkem za 20,- Kč). 

Konečná celková částka za pobyt bude Sjednána na základě přesného počtu ubytovaných. 
Cena je splatná převodem na účet ubytovateIe 

Ubytovatel vyúčtování ~ fakturu - včas doručí ubytovanérnu. 

Počet účastníků S toleranci +-10% bude nahlášen nejpozději do 21.6.2019. 

vı. 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, STORNO PODMÍNKY 

Obě Strany mohou kdykoliv odstoupit od smlouvy. 

Ubytovaný má nárok vyžadovat poskytnutí Služeb vobjemu a ceně stanovené vden 
podpisu Smlouvy. Jakékoliv změny ve Smlouvě musí být Odsouhlaseny oběma stranami. 

Obě strany se Zavazují, že veškeré spory budou řešeny Smírnou cestou. 

Ubytovaný může kdykoliv snížit počet ubytovaných osob.

í 

.'Í“.×!\nˇ /1 
._ 

_
ť 

ubytovatel UĎYÍQVGUÝ 

Mgr. Zuzana Klusková, 

ředitelka Střediska volného času Rosice


